
 

 

 ADDENDUM THREE 

 

 
DATE:  June 17, 2014 
 
TO:  All Vendors  
 
FROM: Nancy Storant, Buyer 

State Purchasing Bureau  
 
RE:  Questions and Answers for ITB Number 4713OF 

to be opened June 12, 2014 2:00 PM Central Time 
 

New Opening Date and Time:  June 20, 2014, 2:00 p.m. Central Time 
 

 

 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned 
Invitation to Bid.  The questions and answers are to be considered as part of the 
Invitation to Bid. 

QUESTIONS ANSWERS 

1. 1 - Hardware requested is no longer 
available new from IBM. Is IBM certified 
refurbished hardware required? 

The State of Nebraska will accept IBM 
certified refurbished hardware. 
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QUESTIONS ANSWERS 

2. 2 –  The configuration does not include 
anywhere to put the hard drives. Are you 
looking for the following components? 

Action list for 9408-M250000CF1F2 
9408-M25 9408 Model M25  0000CF1F2   
Additions:  N/C                   
0310 EXP24 Attach via #5739/#5778       1      
0476 Mfg Translation Specify            1             
0533 V5R4 OS,V5R4M5 Machine Code       1  
1268 141.12GB 15k rpm Disk Unit        10       
1830 1.5 Meter 12X Cable                1              
1840 3.5 Meter 12X Cable                1              
2125 3m SCSI Cable                      2                
2924 English                            1                       
5616 Dual Port 12X IB, GX+ Card         1         
5741 EXP24 6 Disk Slot Enabler          1         
5742 EXP24 6/12 Disk Slot Enabler       1        
5782 PCI-X EXP24 Ctl-1.5GB No IOP       1    
5786 TotalStorage EXP24 Disk Dwr        1      
5796 PCI-DDR 12X Expansion Drawer       1   
6001 SPCN Power Cable - 2m              1         
6006 SPCN Power Cable - 3m              1         
6446 12X Short Run 5796 Attach          1         
6458 14-Ft Int 250V/10A Pwr Cd          4      

7314 Dual 5796 Unit Enclosure           1           

Removals:0534 V6R1OS                             2   

See Addendum Two.   

3. Can you tell me when you actually want 
the work done on the solicitation? 

The State of Nebraska will install this 
equipment. 

 
 
This addendum will become part of the bid and should be acknowledged with the ITB. 
 


